

Rauhe Vin ApS

c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 63 90 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rauhe Vin ApS
c/o Dan Rauhe Christensen
Sirius Alle 21
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 63 90 98
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Rauhe Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb og salg af vin og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.154 kr. mod -1.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.301	-2.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-861	-985
Resultat før skat	2.440	-3.452
2 Skat af årets resultat	-286	2.376
Årets resultat	2.154	-1.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.076
Disponeret i alt	2.154	-1.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>109.665</u>	<u>122.075</u>
Varebeholdninger i alt	<u>109.665</u>	<u>122.075</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.376
Andre tilgodehavender	<u>2.126</u>	<u>2.102</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.126</u>	<u>4.478</u>
Likvide beholdninger	<u>5.365</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.156</u>	<u>126.718</u>
Aktiver i alt	<u>117.156</u>	<u>126.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	41.889	39.735
Egenkapital i alt	91.889	89.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.781	25.983
Selskabsskat	286	0
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.267	36.983
Gældsforpligtelser i alt	25.267	36.983
Passiver i alt	117.156	126.718

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	861	985
	<u>861</u>	<u>985</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	286	-2.376
	<u>286</u>	<u>-2.376</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	50.000
Overført til overført resultat	0	-50.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	39.735	-9.189
Årets overførte overskud eller underskud	2.154	-1.076
Overført fra overkurs ved emission	0	50.000
	<u>41.889</u>	<u>39.735</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rauhe Holding ApS, CVR-nr. 32474861 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.